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I 
I NOTlF IC l'.'l' ION 
I ( INCOI1E TAX) 

.S. O. (E) -< In exe r cise of the p owers 'conferred by s ub-
section (i) of s (!cticn 51EA o f the Incom!'!-t·ox Act, 1 961 (43 of 1 961) 
nrd in ~upcrscssion of the no t i fic eti o n S. O. 6 (E) dated 5th January, 
1 998 published in the Gazette of In:::1i a (ExtrC\Clrd in.~ry ) -Qn . the 5th 
.J n nu~ry ~ 1 99 8 , th~ Cent r al BOard C'f Di rect Taxe s he reb y specifies 
Fu l ly Conver.tJ,b l e De,bentures f."nd Be nd s to be .is s ued wi t hi n a p~riod 
of o ne Y C2 T. from the d~te of p ublicati0n of the said notificatic n 
f ':l r "I\TIount not · exceed inq ·Rs. One hu nd r e d two crores Rnd One hundred 
t\>icnty cr::'lrcs rc spcctiveiy by '''1/s . Koshika Telecom Limi t ed, a 
public c o rnp c:my r eqistt!red ,unJl!!r the Compan ie s Act , 1 956 ar.d havi~ 
its req i s t c["f:;d o f:f ice at Usha Hou s e , B- II/100 , I'10hfin Co-op. Ir.dl. 
_Bstatc , De lhi -J'.1.~thl1ra RO<;,.d , B~d;:j rpur, New De l h i-l1004 4 ,for the 
p urp0s~ s of the 5 ,,"id se c t i o n; , 

Provid e d t lv,t t he i nv estme nt in the ~f oresF\id Fully 
C('n'J( rtjb lo Dl!:bcnt urcs or Br:od s i s made by a n a.sse ssee out of net 
c c'ns j dQ r ~tion .ari sing out frem tr", n s fe r of l ong term cap i tal as set: 
in ac c("" rd~ ncc with the p r evision o f sect i on 54EA of the I ncome -tax 
-Act, .1 961 : ! 

P.rC'v j.ded fu rthe r t h '"'t i n c~se t h~ assess:?E!: c onve rts int([:l 
mGn~ y Or tr <:l_ nsf~rs ' pf o re s ;:l id Fully COrlv c:- rtible Debe nt ures or B000S 
?: 1~0ttcd t o h im c r t he sh~res ~cqu i rcd o n con 'Je rsi"n, in ~ny m<!ln!ler 
,."tthi n ? period Qf three y ~M.rs f rom the d "" te o f the i r a l letment . 
the initial l nvc s tme nt rn~de by suc h as sesse e :Ln theaf0r~said 
Ful l y CC'nvertible Dc b e nturl!!s or Bonds sh all be chargeable to tax 
u.Dclr:: r t h l!:l h C8d rl Capit a l G ;;dnl1 in accordr:lOce \ .... :'. th t he provisions 
of s ub - s e ction (2) of 5 8ct ion 54f. 1\ 'Qf the I nco me - t a.x Act , 1961. 
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